Основана в декабре

     2005г

С.Яркуль, № 1ж от 31.01.2018
 Специальный выпуск

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2018 г.                                                                                               №  15

с. Яркуль

Об утверждении стоимости

гарантированного перечня услуг по погребению
         В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 362 – ФЗ «О Федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 № 74 «Об утверждении индекса роста потребительских цен за 2017 год для установления стоимости одного пенсионного коэффициента с 1 февраля 2018 г.», Уставом Яркульского сельсовета,  администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в сумме 6841 рублей 57 коп.:

- Оформление документов, необходимых для погребения,    158 руб. 53 коп.,

- Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения                                                                                    3112 руб. 48 коп.,

- Перевозка тела (останков) умершего на кладбище               1117 руб. 09 коп.,

- Погребение                                                                                 2453 руб. 47 коп.

        2. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в сумме 7126 рубля 64 коп.:

- Оформление документов, необходимых для погребения,   127 руб. 48 коп.,

- Облачение тела                                                                          325руб. 18 коп.,

- Предоставление гроба                                                             3036 руб. 86 коп.,

- Перевозка тела (останков) умершего на кладбище             1117 руб. 10 коп.,

- Погребение                                                                               2520руб. 02 коп.

3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

4. Данное постановление вступает с силу с 01.01.2018 года.

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                     С.Е.Гудыма

Газета муниципального

образования Яркульского сельсовета

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632743

с.ЯРКУЛЬ

ул. Советская, 43,

Администрация сельсовета

	Редакционный совет:

Ладыгин Г.Ф..,

Артемова Т.В.
Сосунова Е.С.

Ревина  М.В.

Газета выходит 1 раз в месяц